Estanzuela, Municipio de Corquín , Departamento de Copan, con DNI 0405-1999-00039  y actuando 
en mi condición de Presidente y Representante Legal de la OPR INVERSIONES AVICO S.A.,  autorizado 
para este efecto por el consejo de administración, en Asamblea Ordinaria, con instrumento público 
N°  Setecientos Noventa y uno (791) inscrita bajo el numero 03 tomo 26 del registro de comerciante 
sociales en el registro de la propiedad inmueble y mercantil  del IP en Santa Rosa de Copán celebrada 
en la primera convocatoria en las instalaciones físicas del centro comunal ubicada en el barrio el

[...]

centro municipio de Corquín, departamento de Copán el día lunes seis (6)   de enero Dos Mil 
Veinticinco (2025) a las 10 de la mañana ante Moris Amílcar Alvarado Peña Abogado y Notario Público 
inscrito en la corte suprema de justicia bajo el numero  Mil Seiscientos Quince (1615) que en lo 
sucesivo se denominará  y el señor (Insertar nombre del representante legal dela empresa 
proveedora), (Insertar nacionalidad), mayor de edad, casado, vecino de (Insertar lugar de residencia) 
con identidad (Insertar identidad), actuando en su condición de representante legal de (Insertar